RES-DCCONV - 2292021
( relativo ao Processo 148792021 )
Código de validação: 507A24FD6E

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2021NE000671/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 14.879/2021; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS; BASE LEGAL: LEI N.° 10.520/2002; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: CBF – COMÉRCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI; CNPJ:
17.365.274/0001-87; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO: 1°/06/2021; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 32.575,00
(TRINTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA:
04101 – TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA;
PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 – ACESSO À JUSTIÇA – TJ; NATUREZA DE
DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
PREGÃO ELETRÔNICO. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

HUGO HENRIQUE DA SILVA
Técnico Judiciário - Apoio Téc. Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 136887

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 06/06/2021 22:06 (HUGO HENRIQUE DA SILVA)

Informações de Publicação

99/2021 07/06/2021 às 12:24 08/06/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1